
 وعده های پرداختی 
باشگاه هم آب می رود

پرسپولیسی ها 
همچنان منتظر آپشن 

و پیش پرداخت
شرایط مالی تیم پرسپولیس اصلاً 
جالب نیست چرا که وعده های 
باشگاه درباره پرداخت مطالبات 
اعضای تیم محقق نشده است. 
قرار بود میزان آپشن های قرارداد 
فصل قبل که چیزی حدود 15 
درصد مبلغ قراردادشان بوده تا 
قبل از فصل جدید پرداخت شود اما 
حالا که در آستانه هفته دوم فصل 
جدید هستیم خبری از این آپشن ها 
نیست. همچنین پرسپولیسی ها 5 
درصد از دو فصل قبل طلبکارند و 
باید بخشی از قرارداد فصل جدید 
هم به آنها داده شود که فعلاً اتفاقی 
نیفتاده است. جالب اینکه ابتدا قرار 
بود آپشن ها به علاوه 20 درصد از 
قرارداد فصل جدید پرداخت شود اما 
بعداً گفته شد بخشی از آپشن ها و 10 
درصد قرارداد فصل جدید پرداخت 
خواهد شد و حتی وعده های باشگاه 
هم آب رفت اما فعلاً که هیچ خبری 
از پرداختی ها نست و پرسپولیسی ها 

همچنان منتظرند.

ترفند پرسپولیس 
برای رد نشدن از سقف

با  گلر مدنظر پرسپولیسی ها 
باشگاهش قرارداد دارد و باشگاه 
پرسپولیس قرار است مبلغ ۹0 هزار 
دلار برای رضایتنامه این بازیکن 
پرداخت کند. از آنجایی که پول 
رضایتنامه هم جزو مخارج باشگاه به 
حساب می آید، باشگاه پرسپولیس 
ترفند جالبی را برای عقد قرارداد با 
گلر برزیلی در نظر دارد تا همه این 
مبلغ ۹0 هزار دلار پول رضایتنامه 
جزو بودجه این فصل پرسپولیس به 
حساب نیاید. بر اساس قانون پول 
رضایتنامه ای که یک باشگاه برای 
یک بازیکن پرداخت می کند تقسیم 
بر سال های قرارداد آن بازیکن 
خواهد شد. از همین رو باشگاه 
پرسپولیس قصد دارد با گلر برزیلی 
مدنظر خود قرارداد 2 یا ۳ ساله ببندد 
تا کل مبلغ رضایتنامه این دروازه بان 
در مخارج این فصل پرسپولیس 
حساب نشود و این باشگاه مشکلی 
برای خریدهای بعدی خود نداشته 
باشد. به طور مثال اگر قرارداد گلر 
برزیلی با پرسپولیس ۳ ساله باشد، 
مبلغ ۹0 هزار دلار پول رضایتنامه 
تقسیم بر ۳ شده و برای هر فصل 
۳0 هزار دلار در لیست مخارج این 
باشگاه محاسبه خواهد شد. گفته 
می شود این دروازه بان با مبلغ 100 
هزار دلار به توافق نهایی برای یک 
فصل رسیده است. همچنین باشگاه 
پرسپولیس پولی به ایجنت خارجی 
این بازیکن نخواهد داد و پول او را 
تحت عنوان حقوق ماهیانه تا آخر 
فصل جاری لیگ برتر پرداخت 
خواهد کرد. رسانه های برزیلی 
خبر دادند بازی شنبه شب آخرین 
حضور هلیو میگوئل در تیم لوندرینا 
بود و این بازیکن بزودی راهی تیم 
جدیدش خواهد شد. هلیو میگوئل 
شنبه شب با دریافت دو گل، نمره 

۴/۶ کسب کرد.

قرارداد با اپراتور 
قطعی نشده

در شرایطی که طی روز های اخیر 
عنوان شده که باشگاه پرسپولیس 
با یک شرکت اپراتور تلفن همراه 
قرارداد امضا کرده و حتی مقرر شده 
که این شرکت قرار است رقم 200 
میلیارد تومان به صورت ۴ قسط 50 
میلیاردی به این باشگاه پرداخت 
کند، اما مذاکرات ادامه دارد و خبر 
اینکه قراردادی امضا شده باشد و 
حتی رقم پرداختی به این باشگاه 
مشخص شود صحت ندارد. این 
باشگاه سال گذشته تبلیغ این 
اپراتور تلفن همراه را روی پیراهن 
خود منتشر می کرد، اما مشخص 
نیست در فصل پیش رو این رویه 

ادامه داشته باشد.
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13پرسپولیس

سینا اسدبیگی

دوباره گزینه خروج؟

برخی رسانه ها خبر داده اند یحیی گزینه خروج از لیست بزرگسال را انتخاب کرده 
و در این باره به قطعیت رسیده است. گفته شده این گزینه کسی نیست جز سینا 
اسدبیگی که البته در بازی اول هم دقایق کوتاهی به میدان رفت. ظاهراً پرسپولیس 
در مورد خرید مهاجم خارجی به قطعیت رسیده و گل محمدی گزینه نهایی را هم 
انتخاب کرده است. با حضور مهاجم خارجی، باید یک بازیکن بزرگسال از لیست 

خارج شود که دوباره خبرها به سمت اسدبیگی نشانه رفته است.

افشین پیروانی :

پرسپولیس رها شده

فصل گذشته پرسپولیس موفق به کسب سه گانه شده و به طور طبیعی نباید 
مشکلی داشته باشد و رفتار متعصبانه بازیکنان و اعضای تیم باعث شده 
این حس به وجود بیاید که واقعاً مشکلی وجود ندارد. تنها خواسته ما هم 
حل مشکلات است تا نگرانی بزرگ هواداران در ادامه مسیر برطرف شود. 
پرسپولیس با وجود موفقیت هایی که داشته و کار سختی که پیش رو دارد، 
متأسفانه رها شده و فکر می کنند مشکلی ندارد که البته در باطن اینطور نیست.

مهدی عبدی

منتظر فرصت در تبریز

در هفته اول فرصت بازی پیدا نکرد اما در بازی دوستانه تیمش مقابل چادرملو 
با دریبل مدافعان و گلر حریف یک گل زیبا به ثمر رساند تا توانایی های خود 
را نشان بدهد. عبدی که بی تاب حضور در زمین در فصل جدید است، تلاش 
می کند مقابل تراکتور فرصت بازی پیدا کند. با توجه به کم بودن تعداد مهاجمان 
پرسپولیس، تنها گلزن فینال آسیا برای پرسپولیسی ها این فرصت را دارد تا با 

گلزنی و درخشش در بازی های تیمش، فیکس ترکیب یحیی بشود.

گلر برزیلی فقط سهمیه خارجی ها را می سوزاند، کاش این کار را نمی کردند

 بیرانوند: جشن قهرمانی را
بدون هوادار قبول نمی کنیم

علیرضا بیرانوند پس از جلسه دیروز کمیته انضباطی در مورد رسیدگی به تخلف خودش پس از دیدار با آلومینیوم اراک، گفت: به هر حال با توجه به دعوت کمیته انضباطی به این جلسه 
آمده و صحبت هایی انجام دادم که به نفع باشگاه پرسپولیس و هوادارانش بود. در حرف های قبلی ام به هیچ کس بی احترامی نکردم و فقط خواستم از هواداران و پرسپولیس دفاع کنم. 

گفتم اگر قرار است بازی های ما به خاطر شرایط ورزشگاه آزادی بدون تماشاگر باشد، محل بازی ما را                              عوض کنید. امروز )دیروز(هم این مسائل را                              توضیح دادم و جلسه بسیار خوبی بود.

  قبول داری ترمیم ورزشگاه آزادی 
تنها به عهده فدراسیون فوتبال و 

رئیس آن نیست و نیاز به حمایت و 
پشتیبانی همه جانبه دارد؟

من نمی توانم در مورد این چیزها نظر 
بدهم و تنها چیزی که می توانم در 
موردش صحبت کنم، دفاع کردن از 
پرسپولیس و هوادارانش است. تیم ما 
سال گذشته در ۳ جام قهرمان شد و 
دوست داشتیم اولین بازی فصل جدید 
با حضور هواداران برگزار شود. تا جایی 
که من و شما می دانیم چندین هفته قرار 
است در استادیوم آزادی بازی ها بدون 
حضور تماشاگر برگزار شود. شنیده ام 
رضا درویش به فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ نامه داده که باید در روز 
بازی پرسپولیس و ذوب آهن جشن 
قهرمانی ما در سوپرجام برگزار شود. 
باید این مسابقه با هوادار باشد، زیرا 
برگزاری جشن قهرمانی را                              بدون هوادار 
قبول نمی کنیم و این موضوع بدون 
هواداران فایده ای ندارد. روز شنبه با 
منصور قنبرزاده صحبت کرده و گفتم 
به این دلیل که قرار است در هفته 
سوم سوپرجام را                              به ما بدهند، باید بازی 
با ذوب آهن با هوادار باشد. می خواهند 
ورزشگاه آزادی میزبان مسابقه باشد 
یا هر جای دیگری، تنها چیزی که من 
می دانم همین است. طبق توافق 
باشگاه و سازمان لیگ، سوپرجام در 
هفته سوم به پرسپولیس داده می شود 
و صد درصد هواداران دوست دارند در 

جشن قهرمانی شرکت کنند.
 بازی با تراکتور را چطور می بینی؟

 تراکتور تیم خیلی خوبی است که کادر 
فنی خوبی هم دارد. بازیکنان باکیفیتی 
نیز گرفته، همه تیم ها در هفته اول 
لیگ شرایط خاصی دارند. تراکتور نیز 
در این مسابقه نتیجه را                              واگذار کرد، اما 
می دانیم با چه تیم باکیفیتی بازی داریم. 
این مسابقه خارج از تهران و در زمین 
حریف برگزار می شود. امیدوارم نتیجه 
برای ما خوب باشد. همیشه دعا می کنم 

بازیکنان هر دو تیم صحیح و سالم و 
بدون مصدومیت از زمین بیرون بیایند. 
هر کسی هم از موقعیت هایش خوب 
استفاده کند، خوب بجنگد و تمرینات 
خوبی را                              پشت سر بگذارد، مسلم است 

که می تواند برنده باشد.
  واکنش کمیته انضباطی به 
دفاعیات تو با توجه به اینکه 

محرومیت تعلیقی هم  داری چه 
بود؟

 من صحبت های خیلی خوبی در این 
جلسه کردم و حس می کنم تصمیم 
خوبی هم می گیرند. اطمینان دارم اتفاق 

بدی برای من نمی افتد.
  شرایط لیگ برتر بعد از گذشت تنها 

یک هفته چطور بود؟
هنوز هیچ چیز مشخص نیست. 
برخی وقت ها تیم هایی بودند که 
می گفتند شاید نتوانیم نتیجه بگیریم 
و شرایط خاص خودشان را                              داشتند و 
می گفتند تمریناتمان دیر شروع شده 
و بازیکن نگرفته ایم. در هفته اول تا 
سوم نمی توان گفت کدام تیم خوب 
است، قهرمان می شود و یا ممکن 
است مدعی باشد. از هفته هفتم به 
بعد می توانید تیم های مدعی را                              انتخاب 
کنید. ساختارشان را                              ببینید و با نگاه 
کردن به نوع بازی هایشان در برابر 
تیم های دیگر، مشخص می شود که 
کدام تیم ها رقیب سرسختی هستند.
 پرسپولیس هنوز دروازه بانی جذب 

نکرده و اگر مصدوم شوی شرایط 
سختی برایت ایجاد خواهد شد.

 می خواهم یک سؤال بپرسم؛ اگر بحث 
جذب یک دروازه بان خارجی باشد، 
اطلاع دارید که هر بازیکن خارجی 
پس از ورود به فوتبال ایران باید در ۶0 
درصد مسابقات بازی کند. هر باشگاه 
نیز فقط می تواند ۶ بازیکن خارجی به 
خدمت بگیرد. هر بازیکن خارجی که 
نتواند امسال این میزان بازی کند، سال 
آینده یک نفر از سهمیه باشگاه سوخت 
می شود. پرسپولیس در حال حاضر سه 

بازیکن خارجی دارد که شاید یکی از آنها 
50-۴0 درصد بازی کند.

 گفته می شود کار حضور گلر برزیلی 
19 سال در تیم تمام شده.

 تا جایی که من می دانم تیم ما با 
یک بازیکن خارجی تمام کرده، این 
دروازه بان زیر 1۹ سال و برزیلی است، 
اما صد درصد یک سهمیه خارجی سال 

آینده را                              می سوزاند.
 با حضور تو ممکن است این 

دروازه بان خارجی یک تا 10 درصد 
هم برای پرسپولیس بازی کند؟

 می دانید، دنبال این نیستم که بخواهم 
در همه مسابقات بازی کنم. در بازی با 
نساجی احمد گوهری با من کار می کرد، 
دیدم زحمت می کشد و بدون حاشیه 
کنار من حضور دارد. دوست داشتم 
در آن بازی منجر به قهرمانی ما سهمی 
داشته باشد. به همین دلیل از کادر 
فنی خواستم او را                              در دقیقه 85 جای 
من به زمین بفرستد. به این دلیل که 
در طول یک سال همراه من بود و بدون 
حاشیه کار کرد، هیچ حرفی نمی زد. در 
حال حاضر یک دروازه بان خارجی زیر 
2۳ سال فقط سهمیه را                              می سوزاند. ای 
کاش این کار را                              نمی کردند، زیرا جدا از 
سوزاندن سهمیه 15-1۴ میلیارد پول 
می گیرد که باشگاه می توانست این 
مبلغ را                              برای هزینه هتل، هواپیما و سایر 

امکانات کنار می گذاشت.
  منظورت این است به جای 

دروازه بان زیر 23 سال خارجی باید 
به یک جوان ایرانی اعتماد می شد؟

 صد درصد، ما جوانان خیلی خوبی 
داریم. همین الان در پرسپولیس جوانی 
داریم که هوادار برای دروازه بان دوم صد 
درصد به دنبال جذب اوست، اما به دلیل 
داشتن قرارداد پنج ساله با پرسپولیس 
گل محمدی اجازه جدایی قطعی اش را                              

نمی دهد.
  شرایط محمدرضا خالدآبادی 

چطور بود؟
 خیلی با او صحبت کردم و گفتم ای کاش 

به پرسپولیس می آمدی. قبل از رفتنش 
به استقلال نیز با خالدآبادی حرف 
زدم و گفتم به پرسپولیس بیا. گفتم 
کمکت می کنم. او دروازه بان اصلی تیم 
امید ایران است و اکنون چیزهایی در 
موردش می شنوم که ناراحتم می کند. 
سال گذشته یک دروازه بان  خیلی خوب 
و باکیفیت نشان داد. تیم امید ما چند 
ماه دیگر باید در رقابت های انتخابی 
المپیک و بازی های آسیایی شرکت 
کند. به همین دلیل شرایط خالدآبادی 
خیلی مهم است و باید رضا عنایتی نیز 
شرایطی داشته باشد که بدون دردسر 

از این دروازه بان استفاده کند.
  شرایط فعلی خودت چطور 

است؟
 تمام سعی و تلاش من این است 
برای پرسپولیس بهترین عملکرد را                              

داشته باشم. خدا را                              شکر این اتفاق 
برای من افتاده، همه صحبت از کلین 
شیت می کنند اما این موضوع مربوط 
به کل تیم است. اگر قرار است فقط 
بگوییم بیرانوند دروازه را                              نجات داده و 
گل نخورده، پس باید تک نفره برود 
و مقابل تیم های دیگر بازی کند. از 
مهاجمی که از جلوی زمین دوندگی و 
پرس می کند تا مدافعانی که مقابل 
من حضور دارند، مثل پورعلی گنجی، 
گولسیانی، فرشاد فرجی، علی 
 ، عیلی فر سما ا ل  نیا ا د نعمتی، 
حسین کنعانی زادگان همه زحمت 
می کشند. من در کلین شیت 
کردن تیم نقش خیلی کوچکی 
دارم. در تمام ۹0 دقیقه بچه ها 
زحمت می کشند. من هم تمام 
تمرکز خود را                              می گذارم تا به تیم 

کمک کنم.
  احتمال برگزاری دیدار 

دوستانه تیم ملی مقابل 
آنگولا هم وجود دارد.

 چی گولا؟ این تیم هم 
جدید است؟ صلوات 

. ستید بفر

 zسوژه

جذب گلر برزیلی؛ از دور ریختن پول تا سوزاندن سهمیه

پرسپولیس بازیکن خارجی برای نیمکت می گیرد؟
آنچه دیروز علیرضا بیرانوند بدان تأکید 
کرد را طی یکی دو هفته قبل بارها 
موکداً اعلام کرده بودیم. پرسپولیس 
با گلر 1۹ ساله برزیلی توافق کرده. 
ظاهراً رقم قرارداد او 100 هزار دلار و 
رقم رضایتنامه اش هم ۹0 هزار دلار 
هزینه دارد. حالا اگر هزینه های اسکان 
و رفت و آمدش را فعلاً 10 هزار دلار در 
نظر بگیریم این گلر بی تجربه که قرار 
است نیمکت پرسپولیس را پر کند یک 
بازیکن 200 هزار دلاری است. این یعنی 

که قرارداد او حداقل 10 میلیارد تومان 
برای پرسپولیس آب خواهد خورد در 
صورتی که رقم قرارداد امیررضا رفیعی 
احتمالاً یک بیستم این مبلغ هم 
نیست و او نیز می تواند همان نقش را 
روی نیمکت ایفا کند و اگر قرار است 
در دو سه بازی فصل به میدان برود 
او نیز می تواند به اندازه گلر برزیلی 

میدان ببیند.
پرسپولیس با جذب گلر برزیلی اشتباه 
بزرگی مرتکب شده تا جایی که علیرضا 

بیرانوند در مصاحبه روز گذشته اش 
صراحتاً بدان اشاره کرده و شاید این 
رک گویی او منجر به تذکر یحیی و 
باشگاهش به این گلر ملی پوش شود. 
با این حال حرف بیرو کاملاً درست و 
منطقی است و نمی توان حقیقت را 

کتمان کرد.
پرسپولیس با جذب گلر برزیلی فقط 
پول خودش را دور می ریزد در حالی که 
می توانست همین پول را برای جذب 
مهاجم بهتر هزینه کند و خلأ آن منطقه 

را با یک بازیکن ششدانگ پوشش دهد. 
در عین حال نکته دیگری که مدام 
روی آن تأکید می کنیم و بیرو هم روی 
آن انگشت گذاشته، سوزاندن سهمیه 
خارجی های فصل بعد با نیمکت نشین 
کردن بازیکنان خارجی این فصل است 
که ظاهراً قرار است گلر برزیلی سومین 

نیمکت نشین خارجی باشد.
در عین حال سؤال بزرگ اینجاست 
که چرا پرسپولیس بازیکن خارجی 
می گیرد که نیمکت نشینش کند؟ 

معمولاً تیم های لیگ برتر خلأهای 
خود را با بازیکنان خارجی که کیفیت 
بالاتری نسبت به بازیکنان خودمان 
دارند، پوشش می دهند اما پرسپولیس 
ز بقیه جدا کرده و  ا حسابش را 
خارجی های خود را با هزینه های دلاری و 
خطر بالقوه شکایت به فیفا روی نیمکت 
می نشاند و با نیمکت نشین کردن 
گلر برزیلی، اتفاق عجیبی در این تیم 
رقم خواهد خورد که می تواند تبعات 
سنگینی برای این تیم داشته باشد.

پرسپولیس با جذب 
گلر برزیلی فقط پول 

خودش را دور می ریزد 
در حالی که می توانست 
همین پول را برای جذب 
مهاجم بهتر هزینه کند 

و خلأ آن منطقه را با 
یک بازیکن ششدانگ 

پوشش دهد


